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VAKEDno-2026-2055
Rahoitushaku: STM:n Hyvän työn ohjelman 3. valtionavustushakuun osallistumisen 
hyväksyminen Hyvän työn ratkaisut Etelä-​​Suomen YTA-​​alueella-​​hankkeen osatoteuttajana.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen vammaisten ja vanhusten palvelujen toimiala,​ 
terveydenhuollon palvelujen toimiala sekä konsernipalvelujen toimiala hakee tällä 
päätöksellä hankerahoitusta STM:n Hyvän työn ohjelman 3. valtionavustushausta 
osana Etelä-​Suomen yhteistyöalueen hankekonsortiota hankkeelle Hyvän työn 

.ratkaisut Etelä-​Suomen YTA-​alueella

Hankkeen päähakijana,​ hallinnoijana ja koordinaattorina toimii HUS-​yhtymä,​ joka 
vastaa hankkeen kokonaisuudesta,​ taloushallinnosta ja raportoinnista sosiaali-​ ja 
terveysministeriölle. Osatoteuttajina hankkeessa toimivat Etelä-​Suomen 
yhteistyöalueen hyvinvointialueet: Vantaan ja Keravan hyvinvointialue (VAKE),​ Keski-​
Uudenmaan hyvinvointialue (Keusote),​ Länsi-​Uudenmaan hyvinvointialue (LUVN) sekä 
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialue,​ jotka vastaavat hankkeessa levitettävien 
toimintamallien käyttöönotosta,​ soveltamisesta ja arvioinnista omissa 
toimintaympäristöissään osatoteuttajamallin mukaisesti.

Avoinna oleva haku kohdistuu sosiaali-​ ja terveydenhuollon henkilöstöön liittyvien 
hyvien käytäntöjen ja toimintamallien levittämiseen ja käyttöönottoon osana sosiaali-​ 
ja terveysministeriön Hyvän työn ohjelmaa. Avustuksen tavoitteena on tukea 
yhteistyöalueiden (YTA) yhteistä kehittämistä sekä henkilöstön veto-​ ja pitovoimaa,​ 
työkykyä,​ työnjakoa ja näiden johtamista koskevien,​ vaikuttaviksi arvioitujen 
toimintamallien laajempaa hyödyntämistä.

Hakukierros on suunnattu yliopistollista sairaalaa ylläpitäville hyvinvointialueille ja 
HUS-​yhtymälle,​ ja osatoteuttajina voivat toimia saman yhteistyöalueen 
hyvinvointialueet. Yhteistyöalueen yhteiset hakemukset ovat mahdollisia,​ edellyttäen 
että hankkeen toimijarooleista sovitaan hakemuksessa.

Haettavan valtionavustuksen käyttöaika on 1.6.2026–31.12.2027. Avustus myönnetään 
täysimääräisenä hankkeen valtionavustukseen oikeuttaviin kustannuksiin. Hyvän työn 

hankkeen kokonaiskustannusarvio on n. 390 000 €,​ ratkaisut Etelä-​Suomen YTA-​alueella-​ 
josta VAKElle haettu osuus on 103 000 €.

Etelä-​Suomen yhteistyöalueella toteutettavan Hyvän työn ratkaisut Etelä-​Suomen YTA-​
-​hankkeen tavoitteena on vahvistaa alueellista yhteistyötä ja edistää Hyvän alueella

työn ohjelman mukaisten,​ jo kehitettyjen ja vaikuttaviksi arvioitujen toimintamallien 
käyttöönottoa eri hyvinvointialueilla. Hankkeessa ei kehitetä uusia rinnakkaisia 
malleja,​ vaan levitetään ja skaalataan olemassa olevia hyviä käytäntöjä,​ huomioiden 
alueiden erilaiset lähtökohdat ja toimintaympäristöt.

Hankkeen keskeiset tavoitteet ovat:

vahvistaa sosiaali-​ ja terveydenhuollon henkilöstön työhyvinvointia ja työn 
mielekkyyttä,​
kehittää työnjakoa ja osaamisen tarkoituksenmukaista hyödyntämistä,​
parantaa palveluiden sujuvuutta,​ laatua ja vaikuttavuutta sekä
vahvistaa Etelä-​Suomen hyvinvointialueiden välistä yhteistyötä ja yhteistä 
oppimista.
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1.  
2.  

Hankkeessa levitetään kahta toimintamallia:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella kehitettyä monimuotoisuusohjelmaa
Keski-​Uudenmaan hyvinvointialueella kehitettyä henkilöstörakenteen 
optimoinnin työkirjaa

Hankerahoitus kohdentuu VAKEn osatoteutuksen osalta henkilöstöresursseihin ja 
toimintaan,​ joka liittyy Hyvän työn ohjelmassa levitettävien toimintamallien 
alueelliseen käyttöönottoon,​ soveltamiseen ja juurruttamiseen Etelä-​Suomen 
yhteistyöalueella. Hankerahoituksella katetaan VAKEn asiantuntijoiden työpanos 
hankkeen toteutukseen.

 

Aiesopimus

Hankkeen valmistelun yhteydessä HUS-​yhtymä valmistelee hankeyhteistyötä koskevaa 
aiesopimusta,​ jossa sovitaan hankkeen toteuttamiseen liittyvistä rooleista,​ 
vastuunjaosta ja yhteistyön periaatteista päähakijan ja osatoteuttajien kesken. 
Aiesopimus ei sido osapuolia taloudellisesti,​ vaan toimii hankkeen käynnistämistä ja 
yhteistä valmistelua tukevana asiakirjana. Mahdolliset sitovat yhteistyösopimukset ja 
rahoitukseen liittyvät järjestelyt käsitellään ja hyväksytään hyvinvointialueilla erikseen,​ 
mikäli hanke saa rahoitusta.

 

Hanketta on valmisteltu HUS:n koordinoimana yhteistyössä hankekonsortien jäsenten 
kesken. Valmistelua on VAKEsta koordinoinut TKKI-​yksikön erityisasiantuntija ja 
valmisteluun on osallistunut johtajat ja asiantuntijat VAKEn vammaisten ja vanhusten 
palvelujen toimialalta,​ terveydenhuollon palvelujen toimialalta sekä 
konsernipalveluiden toimialalta. 

Liitteet:
1 E-YTA-hankesuunnitelma luonnos.docx
2 Liite 3. Talousarviolomake.xlsx

Päätöksen peruste
Hallintosäännön 32 § mukaan hyvinvointialuejohtajan toimivaltaan kuuluu päättää 
useampaa toimialaa koskevan valtionavun hakemisesta.

Hallintosäännön 163 § mukaan viranhaltijapäätöksen pohjalta tehtävät sopimukset ja 
annettavat sitoumukset allekirjoittaa päätöksentekijä.

Päätös
Päätän hyväksyä Hyvän työn ohjelman 3. valtionavustushakuun osallistumisen Hyvän 
työn ratkaisut Etelä-​Suomen YTA-​alueella-​hankkeen osatoteuttajana.

Tiedoksi
Asian osaisille

Allekirjoitus
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Timo Aronkytö,​ hyvinvointialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
28.4.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti 28.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 25

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja on oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Jos sinulla on 
laillinen edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimen ja kotikunnan lisäksi myös 
tämän nimi,​ henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei 
tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä 
asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan 
saapuneeksi viranomaiselle silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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